Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2016
	№   38-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.04.2016 № 10
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района:
1.1. Работников казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» за добросовестный труд, значительный вклад в содействие занятости населения Нефтеюганского района и в связи с 25-летием со дня образования Службы занятости согласно приложению 1;
1.2. Работников муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым», государственных гражданских служащих Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем местного самоуправления согласно приложению 2;
1.3. Участников ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС за проявленное мужество, отвагу и в связи с 30-летней годовщиной ликвидации аварии согласно приложению 3;
1.4. Работников Филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас – Югория» по Нефтеюганскому району, Федерального казенного учреждения «20 отряд Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)» за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днем пожарной охраны России согласно приложению 4.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Е.А.Абрамову.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от   12.04.2016	№    38-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Копылец
Татьяна
Анатольевна
	заместитель директора Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Яковлева
Любовь
Сергеевна
	ведущий инспектор отдела трудовой миграции и взаимодействия с работодателями Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего:
	7000,00

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Фелемендикова
Екатерина Николаевна
	ведущий инспектор отдела трудоустройства Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» г.Нефтеюганск

	2.
	Ефремова
Ирина
Валерьевна
	ведущий инспектор отдела трудовой миграции и взаимодействия с работодателями Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» г.Нефтеюганск

Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от    12.04.2016  	№     38-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Фаткуллина
Ольга Николаевна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым» сп.Салым
	3500,00

	2.
	Чернякова Наталья Анатольевна
	начальник отдела по вопросам нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации и ведения федерального регистра, ведения реестра муниципальных образований, регистрации и ведения реестра уставов муниципальных образований Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

3500,00

	3.
	Сербушка
Юлия Геннадьевна
	начальник  отдела по делам некоммерческих организаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

3500,00

	4.
	Сидорова
Вера Валерьевна
	заместитель начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
	3500,00

	5.
	Клименко Анастасия Николаевна
	главный специалист – эксперт отдела по вопросам нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации и ведения федерального регистра, ведения реестра муниципальных образований, регистрации и ведения реестра уставов муниципальных образований Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
	3500,00

	Всего:
	17500,00

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Шиленко
Ольга
Борисовна
	ведущий специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым» сп.Салым

	2.
	Федяева
Кристина Александровна
	секретарь муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Салым» сп.Салым

Приложение 3 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от   12.04.2016	№    38-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Медведев
Владимир Иванович
	водитель автомобиля 3 класса акционерного общества «Транснефть-Сибирь», участник ликвидации последствий аварии на ЧАЭС сп.Салым
	3500,00

	2.
	Быков
Александр Васильевич
	пенсионер, участник ликвидации последствий аварии на ЧАЭС сп.Салым
	3500,00

	3.
	Вода
Виталий Иванович
	водитель автомобиля 6 разряда филиала «Самсоновское ЛПУМГ» ООО «Газпром трансгаз Сургут» ПАО «Газпром», участник ликвидации последствий аварии на ЧАЭС сп.Салым
	3500,00

	4.
	Стеблич
Александр Васильевич
	председатель Совета Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Дейкалов
Анатолий Алексеевич
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Ярошенко
Геннадий
Иванович
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» г.Нефтеюганск
	3500,00

	7.
	Колесников
Николай Григорьевич
	пенсионер, участник ликвидации последствий аварии на ЧАЭС, с.Чеускино
	3500,00

	8.
	Челышев
Павел
Федорович
	пенсионер, участник ликвидации последствий аварии на ЧАЭС, сп.Каркатеевы
	3500,00

	Всего:
	28000,00

[bookmark: _GoBack]Приложение 4 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от   12.04.2016	№    38-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Балицкий
Владимир Сергеевич
	командир отделения пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Князев
Александр Алексеевич
	водитель автомобиля пожарной команды (поселок Усть-Юган) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району п.Усть-Юган

3500,00

	3.
	Сатликов
Фанис Тазиахметович
	командир отделения пожарной команды (поселок Куть-Ях) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Куть-Ях
	3500,00

	4.
	Климчук
Сергей Георгиевич
	водитель автомобиля 25 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» гп.Пойковский
	3500,00

	5.
	Барсуков
Владимир Петрович
	инженер отделения профилактики пожаров 126 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» сп.Сентябрьский
	3500,00

	6.
	Бурдаев
Александр Владимирович
	начальник пожарной части 25 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» сп.Каркатеевы
	3500,00

	7.
	Пиянзин
Дмитрий Иванович
	пожарный 126 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» сп.Куть-Ях
	3500,00

	Всего:
	24500,00

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Чечулин
Виктор Александрович
	пожарный, начальник караула пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району п.Юганская Обь

	2.
	Чеснов
Алексей Геннадьевич
	командир отделения пожарной команды (село Чеускино) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району с.Чеускино

	3.
	Монастырева
Елена Геннадьевна
	диспетчер пожарной связи пожарной части (поселок Салым) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району сп.Салым

	4.
	Дергунов
Виктор Илларионович
	водитель автомобиля пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району п.Юганская Обь

	5.
	Михралиев
Михрали
Мухбирович
	командир отделения 25 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» гп.Пойковский

	6.
	Чернышев
Александр Александрович
	пожарный 126 ПЧ «20 ОФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре договорной» сп.Куть-Ях

image1.jpeg